



	HÉTFŐ	KEDD	SZERDA	CSÜTÖRTÖK	PÉNTEK
T	Gyümölcslé 100 % Párizsi - baromfi Ráma margarin(2) Kenyér-t.k.(1-2-8) Paprika tv <u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)	Tea csipke Körözött tehéntúróból(2) Kenyér-fehér(1) <u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)	Vaniliás tej(2) Főtt virsli(10) Kenyér-t.k.(1-2-8) Mustár(10) Uborka friss <u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)	Limonádé Főtt virsli(10) Kenyér-t.k.(1-2-8) Ráma margarin(2) <u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)	Tejeskávé(2) Liga margarin Kenyér-korpás(1-8) Paprika pritamin <u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)
g	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 336 9 17 35 0,7 6 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 204 7 2 36 0,2 1 17	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 391 17 17 38 1,4 7 14	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 317 10 17 28 1,0 5 11	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 346 14 9 52 0,6 5 10
E	Alföldi betyárgulyás(1-3-2-4-10) Derelye lekváros(1-3) Kenyér-fehér(1) <u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)	Csontleves(1-2-3-4-10) Rakott brokkoli(1-2) Kenyér-t.k.(1-2-8) <u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)	Tojásleves(1-3) Hentestokány sertéshúsból(1) Párolt rizs <u>Allergének</u> GLUTÉN(1)TOJÁS(3)	Zöldségkrémleves(2-1) Levesgyöngy(1-2-3) Vagdalt(3-1-2-4-10) Trapista sajt(2) Burgonyapüré(2) Vitaminsaláta-nyári <u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)	Zöldborsóleves(4-1-2-3-10) Sertéspörkölt(11) Sárgaborsó főzelék(1) Kenyér-t.k.-főzelékhez(1-2-8) <u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)
g	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 958 24 16 169 3,5 3 50	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 755 32 32 78 1,2 6 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 581 24 26 60 1,1 6 1	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 597 26 29 49 2,8 12 5	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 660 39 22 70 1,6 4 0
U	Trapista sajt(2) Kenyér-fehér(1) Delma - multivitaminos <u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)	Párizsikrém(2-10) Kenyér-korpás(1-8) Paradicsom <u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)	Joghurt natur(2) Kenyér-fehér(1) Trapista sajt(2) Ráma margarin(2) <u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)	Lekváros kenyér(1) <u>Allergének</u> GLUTÉN(1)	Piskóta tekercs(1-3) Gyümölcslé 100 % 2 dl Delma - joghurtos(2) <u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)
g	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 269 12 14 20 0,9 7 2	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 317 11 16 31 1,0 4 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 393 18 21 28 1,2 11 2	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 64 2 0 12 0,1 0 1	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 215 2 5 40 0,2 1 11

Eteleink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat, melyért elnézést kérünk !

* T.Zs = Telített zsírsav

Élelmezésvezető: *Levente Török*

Diétás étkeztetést igény szerint biztosítunk !

Levente Török

* jelölt étel édesítőt tartalmaz

.....